Pagina 1/4

Tussentijds financieel verslag per 09-06-2022

Naam United People NL B.V.

Curator mr. M.W. Steenpoorte

Rechter-Commissaris mr. C.A.M. de Bruijn

Insolventienummer F.19/403

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:

- kas € -
- bank € 80.903,59
- postbank € -
€ 80.903,59
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ - € -
* Bodemzaken
- inventaris € 18.630,00 € 630,00
Af: rechten van derden € - € -
€ 18.630,00 € 630,00
* Overige zaken
- vervoermiddelen € - € -
- voorraden € - € -
- goodwill € 15.000,00 € -
Af: rechten van derden € - € -
€ 15.000,00 € -
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € 67.071,87 € -
* Pré-faillissement € 48.821,38
€ 115.893,25 € -
4. Overige baten:
- Bankrente en -kosten € 684,02 € -
- Restituties € 1.988,58 € -
€ 2.672,60 € -
€ 233.099,44 € 630,00
B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.
la. Salaris & verschotten curator / bewindvoerder € 84.299,51- € 14.630,49-
2. Publicatiekosten € - € -
3. MylLeaseCar € 17.940,00- € 3.113,55-
Benzinekosten ivm doorwerken € 294,47- € -
€ 102.533,98- € 17.744,05-

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Financieel, 9-6-2022



Pagina 2/4

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)
Saldo boedelrekening
(afschriftnr. , d.d.)

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1.

b.

Preferent

Salaris curator / bewindvoerder

Verschotten curator / bewindvoerder

UWV - doorgewerkt voor curator

UWV - wn-deel sociale premies (pref. ex art. 66 lid 3 WW)

UWV - overgenomen loonverplichtingen (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Concurrent

UWV - wg-deel sociale premies + pensioenpremies (concurrent)
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Huurvordering: HuurSnel BV

Huurvordering: Logejo

Huurvordering: Holland Real Estate Company

Huurvordering: Dessing Vastgoed

Huurvordering: Certitudo Capital

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds afgedragen / terug ontvangen
Terug te ontvangen omzetbelasting

E. Definitief saldo

1.
2.
3.

Totaal C. (incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen BTW (E)

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1

2.

Preferent

Dla

Dib

Af te dragen BTW (E)

Concurrent

D2a

D2b (reservering)
D2c

€ 233.099,44
€ 102.533,98-
€ 130.565,46
€ - € -
€ - € -
€ 19.598,32- € -
€ 14.968,33- € -
€ 83.067,72- € -
€ - -
€ 657,00- € -
€ 1.237,94- € 102,22-
€ 11.171,32- € 922,42-
€ 54.885,14- € 4.531,80-
€ 3.428,22- € 283,06-
€ 447,76- € 77,71-
€ 189.461,75- € 5.917,21-
A € 630,00
-I-B € 17.744,05-
-I-D € 5.917,21-
€ 23.031,26-
e -
€ 23.031,26-
€ 130.565,46
PM
€ 23.031,26
€ 153.596,72
€ -
€ 117.634,37-
€ -
€ -
€ 657,00-
€ 71.170,38-

Financieel, 9-6-2022



o |

b.1

b.2

[N

|

I(_n

=

[N

Pagina 3/4

189.461,75-
Voor verdeling beschikbaar actief: 35.865,03-
Berekening deficit
Preferenten:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -
Belastingdienst, ex art. 21 IW:
- loonheffingen nov 2019 € 42.810,00
- omzetbelasting 2019 Q4 € 42.295,00
- omzetbelasting 010817-051219 € 456.352,00
- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
- correctie omzetbelasting ex art. 29 lid 2 OB ivm uitkering € -
- motorrijtuigenbelasting 2019 € 433,00
- motorrijtuigenbelasting 2019 € 380,00
- motorrijtuigenbelasting 2020 € 154,00
- vennootschapsbelasting 2018 € 17.930,00
- vennootschapsbelasting 2019 € 17.774,00
- inkomstenbelasting € -
578.128,00
UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 3.177,72
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 17.485,41
FlexFirst (3:288 sub e BW) 1.163,94
599.955,07
635.820,10-
Concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator 3.017.991,51
Achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator -
Deficit 3.653.811,61-
. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan
Totaal
Preferenten: vorderingen Uitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: € 599.955,07
Preferente crediteur Vordering Uitdeling
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € - - 0%
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 578.128,00 - 0%
UWV, premievordering ex art. 16 CSV € 3.177,72 - 0%
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 17.485,41 - 0%
Totaal -
Totaal
Concurrenten: vorderingen Uitdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 3.017.991,51 - 0%

Financieel, 9-6-2022




|

>

Pagina 4/4

Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling
Totaal € -

Totaal
Achtergestelden: vorderingen Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: € - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling
Totaal € N

Surplus na uitdeling:

Aldus opgemaakt en getekend te:

mr. M.W. Steenpoorte, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. C.A.M. de Bruijn

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 9-6-2022




